祝日の変更に伴う検体受付について（お知らせ）

2021 年のオリンピックに伴う祝日変更の影響で、採水員手帳と実際の祝日が異なってお

ります。ご迷惑をおかけし大変申し訳ありませんが、下記の通り変更をお願い致します。

なお、収集カレンダーに変更はありません。

 手帳 訂正

海の日 7/19 7/22

スポーツの日 10/11 7/23

山の日 8/11 8/8

山の日振替 - 8/9

また、祝日変更の前後の検体受付の日程は下記の通りとさせていただきます。

ご不便をおかけしますが、何卒ご理解いただきますようお願い致します。

日付

筑後・筑豊検査センター 福岡検査センター

大腸菌群数
左記以外の

水質検査
大腸菌群数

左記以外の

水質検査

7 月 19 日(月)  ○ ○ ○ ○

20 日(火)  ○ ○ × ○

21 日(水)  × ○ × ×

22 日(木) 海の日 × × × ×

23 日(金) スポーツの日 × × × ×

 8 月 8 日(日) 山の日 × × × ×

9 日(月) 振替休日 × × × ×

10 日(火)  ○ ○ ○ ○

11 日(水)  ○ ○ × ○

12 日(木)  × ○ × ×

13 日(金) 盆休み × × × ×

10 月 11 日（月)  ○ ○ ○ ○

12 日(火)  ○ ○ ○ ○

○：受付できます。 ×：受付できません。